

## Hedensted Golf Klub

Referat fra bestyrelsesmøde 23. februar 2023

Deltagere: Niels Peter Madsen (NPM), Kari Martinsen (KM), Steen Louie (SL), Anders Schmidt Hansen (ASH), Juul Andersen(JA), Christopher Bühl Nielsen(CBN)

Afbud: Jacob Mogensen (JM), Morten Fagerberg(MF), Ole Korsholm(OK), Dorthe Fuglsang (DF)

Emne	Beskrivelse	Ansvarlig	Deadline
Godkendelse og underskrift af referat fra sidste møde	Referatet blev godkendt og underskrevet uden bemærkninger.		
Status fra klubben ved Manager Morten Fagerberg	Ikke noget nyt siden oplægget fra Strategidagen. Medlemsudvikling tilfredsstillende Sponsorkontrakter er blevet genbesøgt og fine tilbagemeldinger.		
Status fra greenkeeper	<b>Banen:</b> Alt er vådt, men vi forsøger at holde korthulsbanen åben uanset hvad. Såfremt det bliver tør vejr og gerne frost går vi i gang med bunkers på Bag-9. Vi mangler hul 11,12,13, 17 og 18. I uge 9 er 13 blevet færdig og 11 er påbegyndt. Frivillige har fælder og beskåret træer på hul 3 og 4 samt mange ydreområder. (kæmpe indsats) Der er indkøbt nye bunker river. Bænke, skraldespande m.m. er olieret og malet.		

<p>Status fra Pro</p>	<p>Kan mærke at foråret er på vej. Mange klubmedlemmer titter frem og booker træning.</p> <p>14. marts tager 17 på tur til Spanien og der er 4 på vente liste.</p> <p>I uge 17 arrangeres der tur til Tyskland.</p> <p>Uge 43 tur med green2green til Spanien</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Begynderhold har opstart til april.</li> <li>2. Junior træning tirsdag og torsdag</li> <li>3. Elite træning om mandagen</li> </ol> <p>Legegolfer opstart efter påske, men vi mangler stadig en tovholder</p>		
<p>Status på økonomien</p>	<p>Klubbens økonomi – god til den positive side.</p> <p>Medlemmer har taget træning og såpil via trackmann til sig.</p> <p>Der er købt gødning ind til 2023.</p> <p>NPM gennemgik regnskabet for 2022 og henledte opmærksomheden på budget siden side 9 og 10.</p> <p>Trackmann regnskab gennemgået. Vi vil afdrage 50 tkr. I år.</p> <p>Indefrosne ferie penge forbliver på 127 tkr. Det samme gør gælden til A/S på 90 tkr.</p>		
<p>Orientering fra Cafe og Shoppen</p>	<p><b><u>Shop:</u></b></p> <p>Der er også stille og forberedes med henblik på den nye sæson.</p>		
<p>Ejendomsmæglerkoncept</p> <p>Generalforsamling</p>	<p>Den endelige aftale er endnu ikke på plads.</p> <p>Generalforsamlingen afholdes i cafeen den 23. marts.</p> <p>NPM og KM genopstiller.</p>		

<p>Vedtægter</p> <p>Eventuelt</p>	<p>Der er kommet forslag fra medlem omkring kørsel med monobuggys.</p> <p>Alle bestyrelsesmedlemmer skal huske pas og kørekort til næste møde. Dokumentation skal uploades til revisoren.</p> <p>Vi gennemgik oplægget fra CBN minutiøst, og der kommer en ny version ud inden næste bestyrelsesmøde. De nye vedtægter skal være mere operationelle</p> <p>Opfølgning på strategidag. Kommer der et oplæg til den 16.marts ? og kan vi nå at få tingene på plads.</p>		
<p>Bestyrelsens kvarter</p>			

---

Formand: Niels Peter Madsen (NPM)

---

Næstformand: Steen Louie (SL)

---

Medlem: Dorthe Fuglsang (DF)

---

Medlem: Ole Korsholm (OK)

---

Medlem: Christopher Bühl Nielsen (CBN)

---

Medlem: Juul Andersen (JA)

---

Medlem: Kari Martinsen (KM)